
Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

0

0

0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - SPESE DI INVESTIMENTO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - SPESE CORRENTI NON 
RIPETITIVE

 0,00

 0,00

 1.000,00

 60.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

           1.000,00

PER MEMORIA

1

2



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

2050100 50

PARTE PRIMA - ENTRATA 

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFE- RIMENTI 
DELLO STATO, DELLE REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL 
SETTORE PUBBLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO 
DI FUNZIONI DE- LEGATE DALLA REGIONE 

TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI

TOTALE TITOLO II 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

               0,00

               0,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

3010300

3030320

3050380

100

150

380

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE 

COMPARTECIPAZIONE GETTITO TARIFFA

INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

CONTRIBUTO TESORIERE

TOTALE TITOLO III 

 248.300,00

 13.594,68

 0,00

 261.894,68

 299.000,00

 11.899,00

 3.000,00

 313.899,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.899,00

 0,00

 3.899,00

         299.000,00

           8.000,00

           3.000,00

         310.000,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

4030500

4060800

500

800

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO
DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E 
PER RISCOS- SIONE DI CREDITI 

CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE REGIONALI

OPERAZIONI DI LIQUIDITA'

TOTALE TITOLO IV 

 400.620,28

 0,00

 400.620,28

 1.600.000,00

 2.000.000,00

 3.600.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.199.000,00

 0,00

 1.199.000,00

         401.000,00

       2.000.000,00

       2.401.000,00



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE I - ENTRATA

6010000

6020000

6050000

6060000

6010000

6010000

6020000

6020000

6050000

6050000

6060000

9001

9002

9005

9006

9011

9012

9021

9022

9051

9052

9061

TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RITENUTE ERARIALI

SERVIZI PER CONTO TERZI

SERVIZIO ECONOMATO

RITENUTE PREVIDENZIALI AL PERSONALE

RITENUTE PREVIDENZIALI SU REDDITO LAVORO AUTONOMO

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI LAVORO AUTONOMO

TRASFERIMENTI DI IMPOSTE

ALTRE RITENUTE PER CONTO DI TERZI

ANTICIPAZIONE FONDI ECONOMALI

TOTALE TITOLO VI 

TOTALE ENTRATE 

 7.511,68

 19.040,93

 7.270,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.823,13

 696.338,09

 20.000,00

 65.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101.000,00

 4.075.899,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 38.000,00

 0,00

 17.000,00

 60.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.224.899,00

           3.000,00

           5.000,00

PER MEMORIA

PER MEMORIA

          10.000,00

           5.000,00

          25.000,00

          25.000,00

          50.000,00

          15.000,00

           1.000,00

         139.000,00

       2.851.000,00



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE II - SPESA

1010103

1010103

1010103

1010103

1010107

1010201

1010201

1010201

1010202

1010203

1010203

1010203

1010203

1010203

1010207

1010301

1010301

1010303

1010303

1010305

1010305

100

102

103

108

120

200

220

250

300

401

402

405

450

455

500

650

670

700

750

850

855

PARTE SECONDA - SPESA 

TITOLO I - SPESE CORRENTI 

INDENNITA' DI CARICA

MISSIONI E RIMBORSI SPESE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI CARICHE ELETTIVE

ASSICURAZIONI

IRAP

STIPENDI PERSONALE DIREZIONE

ONERI C/ENTE SU STIPENDI

MISSIONI E RIMBORSI CHILOMETRICI

ACQUISTO CANCELLERIA

ELABORAZIONE BUSTE PAGA, DENUNCE, ECC

ASSICURAZIONI RC

SPESE TELEFONIA

SPESE LEGALI - CONSULENZA

CONSULENZA IN MATERIA DI SII

IRAP

SPESE PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO

ONERI C/ ENTE SERVIZIO FINANZIARIO

REVISORI DEI CONTI

ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

RIMBORSO ALTRI ENTI UTILIZZO PERSONALE

RIMBORSI ALTRI ENTI UTILIZZO LOCALI

 48.000,00

 4.495,36

 4.000,00

 0,00

 4.299,13

 31.099,95

 4.160,49

 1.951,80

 0,00

 1.141,92

 0,00

 0,00

 19.921,54

 0,00

 2.483,10

 6.800,00

 997,35

 8.292,00

 0,00

 5.000,00

 900,00

 48.000,00

 4.500,00

 1.087,00

 2.000,00

 4.000,00

 75.500,00

 21.150,00

 4.000,00

 0,00

 1.000,00

 2.000,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 6.500,00

 8.400,00

 1.250,00

 9.000,00

 1.400,00

 10.000,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.087,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 210,00

 0,00

 300,00

          48.000,00

           4.500,00

PER MEMORIA

           2.000,00

           4.000,00

          75.500,00

          22.150,00

           4.000,00

           2.000,00

           1.000,00

           2.000,00

           2.000,00

          40.000,00

PER MEMORIA

           6.500,00

           8.400,00

           1.350,00

           9.000,00

           1.190,00

          25.000,00

           1.200,00



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE II - SPESA

1010307

1010311

1090403

1090403

1090403

1090405

1090405

900

1500

2000

2010

2020

2090

2100

IRAP SERVIZIO FINANZIARIO

FONDO DI RISERVA

INCARICHI PROFESSIONALI PIANI D'AMBITO

CONSULENZE IN MATERIA TARIFFARIA

COLLABORAZIONE IN MATERIA DI INGEGNERIA IDRAULICA E 
AMBIENTALE

TRASFERIMENTI PER PROGETTO ALL WATER

AGEVOLAZIONI TARIFFARIE

TOTALE TITOLO I 

 578,00

 0,00

 40.000,00

 6.900,00

 4.900,00

 0,00

 0,00

 195.920,64

 800,00

 5.800,00

 2.900,00

 21.600,00

 15.000,00

 0,00

 101.512,00

 373.899,00

 0,00

 0,00

 4.100,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 390,00

 0,00

 600,00

 5.000,00

 0,00

 100.512,00

 63.899,00

             800,00

           5.410,00

           7.000,00

          21.000,00

          10.000,00

           5.000,00

           1.000,00

         310.000,00



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE II - SPESA

2010205

2010205

2010310

2090401

4000

4010

4100

4300

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER UFFICI

ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

OPERAZIONI DI LIQUIDITA'

INTERVENTI PER PIANI D'AMBITO

TOTALE TITOLO II 

 4.500,00

 4.500,00

 0,00

 400.620,28

 409.620,28

 0,00

 1.000,00

 2.000.000,00

 1.600.000,00

 3.601.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.199.000,00

 1.199.000,00

               0,00

           1.000,00

       2.000.000,00

         401.000,00

       2.402.000,00



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive 
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

CATOI LEMENE 18/02/2015

Pag. 9

BILANCIO DI PREVISIONE - 2015 
PARTE II - SPESA

4000001

4000002

4000005

4000006

4000001

4000001

4000002

4000002

4000005

4000005

4000006

9001

9002

9005

9006

9011

9012

9021

9022

9051

9052

9061

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO 

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

RITENUTE ERARIALI

SERVIZI CONTO TERZI

SERVIZIO ECONOMATO

RITENUTE PREVIDENZIALI SU REDDITI LAVORO 
DIPENDENTE

RITENUTE PREVIDENZIALI SU REDDITI LAVORO AUTONOMO

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI LAVORO DIPENDENTE

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI LAVORO AUTONOMO

VERSAMENTO IMPOSTE

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE CONTO TERZI

ANTICIPAZIONE FONDI ECONOMALI

TOTALE TITOLO IV 

TOTALE SPESE 

 7.511,68

 19.040,93

 7.270,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.823,13

 639.364,05

 20.000,00

 65.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101.000,00

 4.075.899,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 5.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 50.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 38.000,00

 0,00

 17.000,00

 60.000,00

 15.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.224.899,00

           3.000,00

           5.000,00

PER MEMORIA

PER MEMORIA

          10.000,00

           5.000,00

          25.000,00

          25.000,00

          50.000,00

          15.000,00

           1.000,00

         139.000,00

       2.851.000,00


